
ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct.edu.it 

Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.edu.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 
Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il FDR 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza 
Avviso pubblico nota M.I.U.R.  prot. n° 33956 del 18/05/2022 
Autorizzazione progetto M.I.U.R.  prot. n° AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 
TITOLO PROGETTO: “VERSO LA TRANSIZIONE ECOLOGICA” 
CODICE CUP: H64C22000930001 

Al sito web – sez- PON 

Oggetto: Provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento progetto “VERSO LA 

TRANSIZIONE ECOLOGICA” CODICE CUP: H64C22000930001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 obiettivo specifico 10.1.1A – Interventi di 

sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni 

educativi speciali 

Vista la nota MIUR prot. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione del progetto; 

D E T E R M I N A 

La formale assunzione, per quanto in premessa rappresentato, nel Programma Annuale 

dell’E.F. 2022 nella sezione ENTRATE nell’aggregato 03 Voce 06/11 (“Programma operativo 

Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)”) del finanziamento di € 

59.734,80 relativo al progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-123; 

Nella sezione USCITE la registrazione delle spese è assegnata al Progetto P02/51 “VERSO 

LA TRANSIZIONE ECOLOGICA” 



http://www.cannizzaroct.edu.it
mailto:cttf03000r@istruzione.it
mailto:cttf03000r@pec.istruzione.it
http://www.cannizzaroct.edu.it


ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct.edu.it 

Sottoazione Titolo modulo Importo autorizzato 

Modulo 

10.2.2A “E4U English for You”  4.977,90 € 

10.2.2A “Giocare con la matematica”  4.977,90 € 

10.2.2A “Impianti solari fotovoltaici”  4.977,90 € 

10.2.2A “A scuola di @pp: Parcheggiare facile”  4.977,90 € 

10.2.2A “TESTiamo la CHIMICA”  4.977,90 € 

10.2.2A “A scuola di @pp: Parcheggiare facile”  4.977,90 € 

10.2.2A “TRATTAMENTO DEI DATI ANALITICI”  4.977,90 € 

10.2.2A “Robolife”  4.977,90 € 

10.2.2A “REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO IDRICO SANITARIO”   4.977,90 € 

10.2.2A “Impianto solare termico a circolazione forzata”   4.977,90 € 

10.2.2A “MANUTENZIONE E REVISIONE DEI VEICOLI”   4.977,90 € 

10.2.2A “METODO CAVIARDAGE”  4.977,90 € 

10.2.2A “Scratch-ing”  4.977,90 € 

TOTALE    € 59.734,80 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Montella 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate  

http://www.cannizzaroct.%ED%AF%80%ED%B2%87%ED%AF%80%ED%B2%86%ED%AF%80%ED%B2%97.it

